

# **BAUCO ApS**

Eggersvej 45  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2016**

**Niels Kristian Bau-Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BAUCO ApS  
Eggersvej 45  
2900 Hellerup

CVR-nr: 29770816  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

KPMG P/S  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at eje anparter i Employee Holding 30.06.2006 ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 3.606 kr., hvilket ledelsen betragter som acceptabelt. Egenkapitalen udgør 90.259 kr. pr. 31. december 2015.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er på en ekstraordinær generalforsamling den 19. maj 2015 besluttet at reetablere egenkapitalen ved en kontant kapitalforhøjelse.

Der er efter regnskabsårets afslutning, bortset fra ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.625	-1.875
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.625</b>	<b>-1.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.625</b>	<b>-1.875</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-981	-1.014
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.606</b>	<b>-2.889</b>
Skat af årets resultat .....	1		
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.606</b>	<b>-2.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.606	-2.889
<b>I alt</b> .....		<b>-3.606</b>	<b>-2.889</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			29.303
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		29.303	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>29.303</b>	<b>29.303</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.303</b>	<b>29.303</b>
Likvide beholdninger .....		80.221	80.971
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>80.221</b>	<b>80.971</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>109.524</b>	<b>110.274</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-34.741	-31.135
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>90.259</b>	<b>93.865</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.875	1.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		17.390	14.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.265</b>	<b>16.409</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.265</b>	<b>16.409</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>109.524</b>	<b>110.274</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets Regnskabsmæssig resultat	værdi
Employee Holding 30.06.2006 ApS, Farum	11,42	38.302	-9.500	29.303

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-31.135	93.865
Årets resultat	0	-3.606	-3.606
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-34.741</b>	<b>90.259</b>